
IČ: 00259535 DIČ: CZ00259535 číslo účtu: 0862165319/0800 

 
 

 

MĚSTO OLOVÍ, Hory 42, 357 07 Oloví 
                              tel. 352 673 209, e-mail: podatelna@olovi.cz 

 

 

 

INFORMACE O POČTU A SÍDLECH VOLEBNÍCH OKRSKŮ 

 
 

Ve smyslu § 14 odst. 1 písm. d) zákona číslo 275/2012 Sb., o volbě prezidenta 

republiky a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, oznamuji, že 

v Oloví jsou 2 volební okrsky s níže uvedenými sídly: 
 

 

Volební okrsek číslo 1 

Městský úřad Oloví, Hory 42, Oloví -  pro voliče s adresou místa trvalého pobytu v ulici Na 

Svahu, Potoční, Československých lesů, Na Můstku, Pplk. Sochora, Tovární, ČSA, Hory, 

Studenec, Nové Domy. 

 

Volební okrsek číslo 2 

Základní a mateřská škola Oloví, Smetanova 1, Oloví -    pro voliče s adresou místa trvalého 

pobytu v ulici Smetanova, Zahradní, Radniční,  Krajkovská, V Lomu, U Hřiště, Horní, 

Tyršova, Hasičská, náměstí Horní. 

 

Občan, který je oprávněn navrhnout kandidáta na funkci prezidenta republiky a jim podána 

kandidátní listina byla zaregistrovaná, politická strana, politické hnutí nebo koalice, která má 

zastoupení v Poslanecké sněmovně nebo Senátu, anebo politická strana, politické hnutí nebo 

koalice, která nemá zastoupení v Parlamentu České republiky a v posledních volbách získala 

alespoň jeden mandát v územně příslušném zastupitelstvu kraje, může delegovat nejpozději do 

14.12.2022 jednoho člena a jednoho náhradníka do okrskové volební komise v každém 

volebním okrsku. 

 

 

V Oloví 28.11.2022 

 

 

         Jiří Mikuláš, v.r. 

                     starosta města 

 

 

 


